АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    01.06. 2012                                                                                               №  36
                                                    с. Белогорское
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Белогорское сельское поселение»
             В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белогорское  сельское поселение», Постановлением администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение»  от 10.04.2012 года № 29 «О разработке и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Администрация муниципального образования «Белогорское  сельское поселение»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных  торговых объектов на территории муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Белогорское  сельское поселение»                                      А.И.Адаев